АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.06.2019г.                                             с. Лазо                                              №  276

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения
об организации и осуществлению мероприятий по территориальной

обороне и гражданской обороне, защите населения и территории Лазовского
муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» от 14.12.2016  № 315

На основании Постановления Губернатора Приморского края от 17 ноября

2008  года  №  127-ПГ(  в  редакции  от  29.06.2016  года  №  45пг)об  утверждении

положения об организации и ведении гражданской обороны в Приморском крае.

Администрация Лазовского муниципального района:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 14.12.2016 №315 « Об утверждении

Положения  об  организации  и  осуществлению мероприятий  по  территориальной

обороне  и  гражданской  обороне,  защите  населения  и  территории  Лазовского

муниципального  района  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного

характера»

2.  Название  отдела  по  делам   ГО  и  ЧС  администрации  Лазовского

муниципального района читать  отдел мобилизационной работы и делам ГО ЧС.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Лазовского

муниципального района                                                                  Ю.А. Мосальский